
ZARZĄDZENIE NR 76/2020 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 oraz z 2020 r. poz. 148, 284, 
374 i 695)   oraz  § 10 pkt 2 Uchwały Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2020 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XXI/153/2019 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 3 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2020 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 25.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 85.547.031,50 zł,  w tym: 

᠆ dochody bieżące – 84.634.031,50 zł, 

᠆ dochody majątkowe – 913.000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 25.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 88.159.814,52 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące – 81.912.625,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe -  6.247.189,11 zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 25.056,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach 
wyniosą 26.411.718,55 zł   

§ 5. 1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  
 

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 310 303,00 335 359,00

Spis powszechny i inne 0,00 25 056,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 056,00

85 521 975,50 85 547 031,50

84 608 975,50 84 634 031,50

913 000,00 913 000,00

dochody bieżące

Razem, w tym: 25 056,00

25 056,00

dochody majątkowe 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2020 rok

Rozdział Paragraf Zmiana

25 056,00

75056 25 056,00

2010 25 056,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 1 815 719,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 815 719,00

Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

Zakup usług pozostałych 698 000,00

Administracja publiczna 6 362 783,55

Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 800,00

Zarządzanie kryzysowe 45 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Różne rozliczenia 552 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 552 000,00

Rezerwy 552 000,00

Oświata i wychowanie 28 868 829,83

Przedszkola 7 700 723,23

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 892,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 226 343,84

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25 235,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

882 936,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 679,44 256 763,44

4120

80149

4010

-76,00

3 690,00

3 084,00

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2020 rok

Zmiana Po zmianieDział Rozdział Paragraf

700

70005

4210

750

4300

75056

1 880 719,0065 000,00

65 000,00 1 880 719,00

45 000,00 115 000,00

20 000,00 718 000,00

25 056,00 6 387 839,55

25 056,00 25 056,00

10 340,00

11 700,00

3020

4010

4110

754

4120

4210

758

75421

4210

801

75818

4810

10 340,00

2 013,00

11 700,00

287,00

716,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

-70 000,00

-70 000,00

-70 000,00

0,00

-3 690,00

-3 084,00

-530,00

80104

4010

4110

2 013,00

716,00

287,00

241 800,00

50 000,00

50 000,00

482 000,00

482 000,00

482 000,00

28 868 829,83

7 697 033,23

1 313 808,23

225 813,84

25 159,00

886 626,25

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 53 572,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 633,41

Rodzina 26 094 179,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 073 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 079,00

Zakup usług pozostałych 13 560,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 917 820,00

Oczyszczanie miast i wsi 1 008 206,00

Zakup usług pozostałych 977 506,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 215 000,00

Zakup usług pozostałych 200 000,00

88 134 758,52

81 887 569,41

6 247 189,11

wydatki bieżące

Razem, w tym:

wydatki majątkowe 0,00

25 056,00

25 056,00

54 102,74

7 709,41

26 094 179,00

7 073 000,00

9 300,00

17 339,00

7 917 820,00

958 206,00

927 506,00

265 000,00

250 000,00

88 159 814,52

81 912 625,41

6 247 189,11

855

4110

4120

85502

4210

4300

900

90003

4300

90004

4300

530,00

76,00

0,00

0,00

-3 779,00

3 779,00

0,00

-50 000,00

-50 000,00

50 000,00

50 000,00

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 227 753,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

26 386 662,55

WYDATKI
Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 227 753,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 25 119 088,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 049 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 779,00

Zakup usług pozostałych 12 000,00

26 386 662,55Razem:

4300 3 779,00 15 779,00

25 056,00 26 411 718,55

4210

0,00 7 049 000,00

-3 779,00 8 000,00

0,00 25 119 088,00

4010

25 056,00 252 809,00

25 056,00 25 056,00

3020 10 340,00 10 340,00

11 700,00 11 700,00

Razem:

4110

4210 716,00 716,00

4120 287,00 287,00

2 013,00 2 013,00

Po zmianie

252 809,00

26 411 718,5525 056,00

25 056,00 25 056,00

2010 25 056,00 25 056,00

Paragraf Zmiana

25 056,00

Paragraf Zmiana Po zmianie

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 76/2020

Burmistrza Przasnysza

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę
25.056,00 zł, w tym:

W dziale 750, rozdział 75056 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
zleconych w kwocie 25.056,00 zł, zgodnie z pismem WAW-WO.577.2.2020 Dyrektora Urzędu
Statystycznego w Warszawie z dnia 21.07.2020 r. z przeznaczeniem na wykonywanie zadań na rzecz
Powszechnego Spisu Rolnego 2020, w tym na: dodatki spisowe – 10.340,00 zł, nagrody spisowe
14.000,00 zł oraz wydatki rzeczowe – 716,00 zł.

Ponadto:

1.Na wniosek Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, który na posiedzeniu w dniu 28.07.2020 r.,
po przeanalizowaniu aktualnych potrzeb zgłaszanych w związku z zapobieganiem oraz zwalczaniem
zakażenia wirusem SARS-CoV2 zawnioskował o uruchomienie środków z rezerwy na zarządzanie
kryzysowe, uruchamia się kwotę 5.000,00 zł z rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe (dział 758,
rozdział 75818 par. 4810), którą przeznacza się na zakup środków ochrony przed zakażeniami dla
pracowników Urzędu Miasta w Przasnyszu oraz mieszańców Przasnysza.

2.Przenosi się, z rezerwy ogólnej (dział 758, rozdział 75818 par. 4810), kwotę 65.000,00 zł w związku
z koniecznością wyposażenia nieruchomości gminnych w pojemniki do segregacji odpadów komunalnych
oraz utwardzenia powierzchni pod pojemniki (dział 700, rozdział 70005, par. 4210,4300).

3.Dokonuje się zmian w planie wydatków:

1)w ramach działu 801, rozdział 80104 i 80149 w planie finansowym Miejskiego Przedszkola
Nr 2 w Przasnyszu,

2)w ramach działu 855, rozdział 85502 w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Przasnyszu,

3)w ramach działu 900, rozdział 90003 i 90004 w planie finansowym Urzędu Miasta w Przasnyszu

w zakresie wydatków bieżących, w związku z występującymi niedoborami

Id: 0DDB6084-E23E-44BB-AC9D-7554B601C8B4. Podpisany Strona 1




